附件2-2:            常德市中医骨伤类医疗服务价格项目废止表
	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外内容
	计价单位
	计价说明
	市一类价格
（元）
	市二类价格
（元）
	市三类价格
（元）
	市基层价格
（元）
	备注

	1
	E
	004300000030000
	手指点穴
	430000003
	手指点穴
	
	
	5个
穴位
	
	20
	17
	15
	12
	

	2
	E
	004700000010000
	白内障针拨术
	470000001
	白内障针拨术
	
	粘弹剂
	单眼
	
	364
	309
	278
	222
	

	3
	E
	004700000020000
	白内障针拨吸出术
	470000002
	白内障针拨吸出术
	
	粘弹剂
	单眼
	
	650
	550
	495
	396
	

	4
	E
	004700000030000
	白内障针拨套出术
	470000003
	白内障针拨套出术
	
	粘弹剂
	单眼
	
	650
	550
	495
	396
	

	5
	E
	004700000050000
	小针刀治疗
	470000005
	小针刀治疗
	刃针治疗参照执行
	
	每个
部位
	
	74
	63
	46
	37
	

	6
	E
	004700000060000
	红皮病清消术
	470000006
	红皮病清消术
	含药物调配
	药物
	次
	
	149
	127
	114
	91
	

	7
	E
	004700000070000
	扁桃体烙法治疗
	470000007
	扁桃体烙法治疗
	鼻中隔烙法治疗参照执行
	
	次
	
	299
	254
	228
	182
	

	8
	E
	004700000160000
	足底反射治疗
	470000016
	足底反射治疗
	
	
	次
	
	26
	22
	19
	15
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